
UCHWAŁA Nr XXVII/180/08
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 24 września 2008r.

w sprawie  uchwalenia  zmiany  studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kamiennej Góry;

Na  podstawie  art.  11  pkt.  12  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, z 2003r., poz. 717, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996r., 
z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala co następuje:

§ 1.
Dla  prowadzenia  polityki  przestrzennej  na  obszarze  miasta  uchwala  się  zmianę  studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Kamiennej  Góry, 
składającą się z:

CZĘŚCI TEKSTOWEJ (w postaci tekstu jednolitego); 

oraz

CZĘŚCI GRAFICZNEJ (w skali 1 : 5000):

rysunek  1.  Uwarunkowania  oraz  kierunki  ochrony  środowiska  przyrodniczego  (w  formie 
niezmienionej),
rysunek 2. Uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego (ze zmianami).

§ 2.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 4.
Załącznik do uchwały stanowi lista nieuwzględnionych uwag.

              Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/180/08

Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze

z dnia 24 września 2008r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag
do projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kamienna Góra

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) Rada Miejska w Kamiennej Górze przyjmuje 
następujące  rozstrzygnięcie  w  sprawie  rozpatrzenia  uwag  do  projektu  zmiany  studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kamienna Góra:

§ 1.  Nie uwzględnia się uwagi Pana  Romana Krzyszowskiego zam. ul. Słoneczna 7, 58-310 
Szczawno  Zdrój,  z  dnia  2008-09-09  w  sprawie  przeznaczenia  terenu  pod  budownictwo 
mieszkaniowe lub usługi, złożonej do projektu zmiany studium po okresie wyłożenia go do 
publicznego wglądu w dniach od 15-07-2008 do 18-08-2008.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska


